



# FOOD ALLERGEN INFORMATION

Our products are prepared in an environment where allergens are handled, which means that some of our products may not be suitable for those with severe allergies.

If you have a food allergy or intolerance, please speak to a member of our team about the ingredients in your meal before placing your order.

Version Update Apr 2024

WAFFLES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Banoffee	427		Yes/Wheat		Yes			Yes							
Brownie	1132		Yes/Wheat		Yes			Yes			Yes/Hazelnuts	Traces			
Choco-Nut Spread	667		Yes/Wheat		Yes			Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
Strawberry&Cream	498		Yes/Wheat		Yes			Yes							
Strawberry Indulge	801		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts				
Strawberry Shortcake	667		Yes/Wheat		Yes			Yes						Yes	
White Chocolate Indulge	764		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	









PREMIUM WAFFLES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Bueno	1263		Yes/Wheat		Yes			Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
Caramel Nibbles	759		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	
Hazelnut Choc With Little Moon	1108		Yes/Wheat		Yes			Yes			Yes/Hazelnuts	Yes		Yes	
Honeycomb	649		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Yes	
Oreo Crunch	908		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	
Reese's Peanut Butter	988		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts	Yes		Yes	
Salted Caramel Popcorn	702		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Yes	
Speculoos	891		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	


















CREPES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Bananaberry	738		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	
Banoffee	438		Yes/Wheat		Yes			Yes							
Brownie	815		Yes/Wheat		Yes			Yes			Yes/Hazelnuts	Traces			
Choco-Nut Spread	636		Yes/Wheat		Yes			Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
Melted Milk Choc	764		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	
Melted White Choc	764		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	
Strawberry&Cream	373		Yes/Wheat		Yes			Yes							
Strawberry Indulge	680		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts			Yes	

OBLEAS															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Bueno	829		Yes/Wheat		Yes			Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
Salted Caramel Popcorn	581		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Yes	

















SMOOTHIES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Bananaberry	340														
Mango Dream	236														
Pineapple Sunset	256														
Raspberry Heaven	251														
Strawberry Kiss	336														

BUBBLE SLUSH															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Berry Lemonade	228														
Blue Bubblegum	326														
Mango&Passion Fruit	276														
Pineapple&Passion Fruit	205														
Strawberry Peach	173														

JUICE BALLS															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Blueberry	71														
Lychee	71														
Mango	71														
Passion Fruit	72														
Strawberry	63														














V.I.P SHAKES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Banoffee Pie	758		Yes/Wheat		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Traces	
Caramel Cookies&Cream	1001		Yes/Wheat		Traces			Yes			Traces/Nuts			Yes	
Fudge Brownie	916		Yes/Wheat		Yes			Yes			Traces/Nuts	Yes		Yes	
Honeycomb	704		Traces/Wheat					Yes							
Speculoos&Choco-Tella	1007		Yes/Wheat					Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	

PREMIUM SHAKES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Choco-Tella	671/887							Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
Ferrero Rocher	696/909		Yes/Wheat					Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
Oreo Cookies	574/821		Yes/Wheat					Yes						Yes	
Reese's Peanut Butter Cups	662/871							Yes				Yes		Yes	
Salted Caramel	762/913				Traces			Yes			Traces/Nuts				
Speculoos	789/939		Yes/Wheat					Yes						Yes	



CHOC BAR SHAKES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Aero Mint	634/805							Yes							
Crunchie	611/799							Yes							
Dalm	686/933							Yes			Yes/Almonds			Yes	
Galaxy	657/840							Yes						Yes	
Kinder Bueno	671/847		Yes/Wheat					Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
Kinder White	656/859		Yes/Wheat					Yes			Yes/Hazelnuts			Yes	
M&M Choc	632/828							Yes			Traces/Nuts	Traces			
Maltesers	626/799		Yes/Wheat/Barley					Yes						Yes	
Milkybar	684/881		Traces/Gluten					Yes						Traces	
Snickers	652/847				Yes			Yes				Yes		Yes	

ICED LATTE COFFEE															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Caramel	240/291							Yes							
Original	178/213							Yes							
Vanilla	246/298							Yes							

FRAPPES															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Caramel	624				Traces			Yes			Traces/Nuts			Yes	
Chocolate	406		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts			Traces	



















TOPPINGS																
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE	
100&1000	97		Yes/Wheat		Traces			Traces							Traces	
Crushed Digestives	140		Yes/Wheat													
Crushed Oreos	190		Yes/Wheat												Yes	
Fudge Cubes	115							Yes							Traces	
Grated Coconut	91															Yes
Kiwi Slices	29															
Milk Choc Flakes	184							Yes			Traces/Nuts				Yes	
Roasted Peanuts	141										Traces/Nuts	Yes				
Sliced Banana	49															
Sliced Strawberry	18															
White Choc Flakes	190							Yes			Traces/Nuts				Yes	

PREMIUM TOPPINGS																
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE	
M&M Choc	217							Yes			Traces/Nuts	Traces				
M&M Peanut	230							Yes			Traces/Nuts	Yes		Yes	Yes	
Marshmallows	85															Yes
Smarties	182		Yes/Wheat/Barley					Yes								





ICE CREAM															
	KCAL	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSC	MUSTARD	TREE NUTS*	PEANUTS	SESAME	SOYA	S DIOXIDE
Banana	132		Traces/Gluten					Yes			Traces/Nuts	Traces			
Bubblegum	183		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces		Traces	
Bueno	178		Yes/Wheat		Traces		Traces	Yes		Traces	Yes/Hazelnuts Traces/Nuts	Traces	Traces	Yes	
Cherry	154		Traces/Gluten					Yes			Traces/Nuts	Traces			
Chocolate Hazelnut	218		Yes/Wheat Yes Barley		Traces			Yes			Yes/Hazelnuts Traces/Nuts	Traces		Yes	
Chunky Chocolate	187		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces		Yes	
Coconut	184		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces		Traces	
Cookies&Cream	183		Yes/Wheat					Yes			Traces/Nuts	Traces		Yes	
Dulche De Leche	165		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Traces	
Hazelnut	192		Traces/Gluten					Yes			Yes/Hazelnuts Traces/Nuts	Traces			
Honeycomb	187		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Yes	
Little Moons Mochi	67													Yes	
Mango Sorbet	100		Traces/Gluten		Traces			Traces			Traces/Nuts	Traces		Traces	
Mint Choc Chip	171		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces		Yes	
Passion Fruit Sorbet	104		Traces/Gluten					Traces			Traces/Nuts	Traces			
Pistachio Verde	176		Traces/Gluten					Yes			Yes/Pistachios Traces/Nuts	Traces			
Raspberry Sorbet	114		Traces/Gluten					Traces			Traces/Nuts	Traces			
Reese's Peanut Butter Cup	227		Traces/Gluten					Yes			Traces/Nuts	Yes		Yes	
Salted Caramel Popcorn	199		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Yes	
Speculoos	216		Yes/Wheat					Yes			Traces/Nuts	Traces		Yes	
Strawberry&Cream	157		Traces/Gluten					Yes			Traces/Nuts	Traces			
Strawberry Cheesecake	161		Yes/Wheat		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces		Traces	
White Chocolate	196		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces	Traces	Yes	
Vanilla	179		Traces/Gluten		Traces			Yes			Traces/Nuts	Traces		Traces	



**AT OUR ICE CREAM SHOP, WE WANT TO MAKE SURE EVERYONE ENJOYS OUR PRODUCTS SAFELY. THEREFORE, IT IS IMPORTANT TO MENTION THAT OUR ICE CREAMS MAY CONTAIN TRACES OF NUTS AND DAIRY PRODUCTS, INCLUDING TREE NUTS, ALMONDS, CASHEWS, HAZELNUTS, PECANS, PISTACHIOS, WALNUTS AND COW'S MILK. IF YOU HAVE ALLERGIES TO ANY OF THESE INGREDIENTS, PLEASE LET US KNOW AND WE WILL BE HAPPY TO HELP YOU FIND A SAFE AND DELICIOUS OPTION. YOUR SAFETY IS OUR PRIORITY.**

**EN NUESTRA HELADERÍA QUEREMOS ASEGURARNOS DE QUE TODOS DISFRUTEN DE NUESTROS PRODUCTOS DE FORMA SEGURA. POR ELLO, ES IMPORTANTE MENCIONAR QUE NUESTROS HELADOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE FRUTOS SECOS Y PRODUCTOS LÁCTEOS, ENTRE ELLOS FRUTOS SECOS, ALMENDRAS, ANACARDOS, AVELLANAS, PEGANAS, PISTACHOS, NUECES Y LECHE DE VACA. SI TIENE ALERGIA A ALGUNO DE ESTOS INGREDIENTES, HÁGANOSLO SABER Y ESTAREMOS ENCANTADOS DE AYUDARLE A ENCONTRAR UNA OPCIÓN SEGURA Y DELICIOSA. SU SEGURIDAD ES NUESTRA PRIORIDAD.**

